

بیانیه مشترک در حمایت از خواستها و اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه

مشترک

هشتم خرداد هشتاد و هفت

۲۴ روز از اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه گذشت. این کارگران بدنبال حدود یک هفته تجمع در محوطه شرکت و عدم توجه کارفرما و سایر نهادهای مسئول به خواسته هایشان، برای پیگیری مطالبات خود به همراه خانواده هایشان هر روز در مقابل فرمانداری شوش دست به تجمع زده و خواهان رسیدگی به خواستههای خود شده اند. با این حال طی این مدت نه تنها به خواستههای این کارگران توجهی نشده است بلکه آنان به کرات مورد تهاجم نیروهای انتظامی و امنیتی قرار گرفته اند.

چهار ماه است این کارگران دستمزدی دریافت نکرده اند و خانواده های آنان از سوئی با سرکوب نان آورانشان متحمل طاقت فرساترین فشارهای روحی و روانی شده و از سوی دیگر با فقر و فلاکتی فاجعه بار دست و پنجه نرم کرده اند. از نظر ما کارگران امضا کننده این بیانیه، تحمیل این شرایط بغایت ضد انسانی بر هزاران کارگر و کودکان و خانواده آنان، فاجعه ای است که در مقابل چشمان ما و علیرغم وجود کوهی از ثروت و نعمت در این جامعه رخ میدهد. کارگران نیشکر هفت تپه در طول دهها سال میلیاردها ثروت تولید کرده اند و امروزه به جای برخورداری از یک زندگی شاد و مرفه، در فقر و گرسنگی دهشتناکی غوطه ور شده و تنها پاسخ گردانندگان جامعه به این وضعیت فاجعه بار، سرکوب و دستگیری این کارگران بوده است.

چنین وضعیتی شایسته هیچ بنی بشری نیست و از نظر ما مطلقاً غیر قابل تحمل است و ما بنوبه خود، کارگران و عموم انسانهای شریف را به مقابله با این شرایط ضد انسانی فرامی خوانیم. در این راستا ما امضا کنندگان این بیانیه با قاطعیت اعلام میکنیم متحد و همدوش کارگران نیشکر هفت تپه می باشیم و مصرانه خواهان رسیدگی فوری به خواستههای آنان و محاکمه تمامی کسانی هستیم که امروزه این وضعیت فاجعه بار را بر هزاران کارگر و خانواده های آنان در نیشکر هفت تپه رقم زده اند.

همچنین از نظر ما:

۱- تمامی دستمزدهای معوقه کارگران نیشکر هفت تپه و خسارت ناشی از آن باید بی هیچ تاملی و فوراً به این کارگران پرداخت شود. ۲- به پرونده سازی بر علیه این کارگران پایان داده شود و باید تمامی کارگران دستگیر شده فوراً آزاد شوند. ۳- این کارگران برای دفاع از حقوق انسانی خود باید آزادانه و بی هیچ فشاری تشکل خود را بر پا دارند. اتحادیه آزاد کارگران ایران- انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه- کارگران کارخانه شاهو- و جمعهایی از کارگران: کارخانه نساجی کردستان- پالایشگاه گاز فازهای ۹ و ۱۰ عسلویه- کارخانه نیرورخش- کارخانه پرریس- پتروشیمی پلی اتیلن سنگین کرمانشاه- آجر پزی سندانج- کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه- کارگران شهر صنعتی قم -